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Balkan Ülkeleri Dostluk 
Grubu Spor Kulübü Başkanı 
Önder Akdağ, 10. Uluslararası 
Edirne Maratonu’nun “zafer” 
temasıyla 31 Ağustos 2025 ta-
rihinde gerçekleştirileceğini 
söyledi. Akdağ, “Edirne Bele-
diye Başkanı Gencan Akın, 
Edirne Maratonu’nun bundan 
sonraki yıllarda Edirne Beledi-
yesi’nin etkinliği olarak yapıl-
ması önerisini getirdi ancak 
henüz somut cevap alamadık” 
dedi.  

Akdağ, Cumhuriyetin yü-
züncü yılına özel olarak spor-
cuların Türk dünyasına has 
olan turkuaz renkli tişörtlerle 
sahada olacaklarını ifade etti. 
Bu süreci yürütmenin oldukça 
zor olduğunu belirten Akdağ, 
bu tür organizasyonların başa-
rılı bir şekilde yapılabilmesi 
için meslek odalarının ve ku-
rumların desteğine ihtiyaçları-
nın olduğunu belirtti.  

 
“Organizasyonu 10 yıldır 
yaşatmaya çalışıyoruz” 

Akdağ, şunları kaydetti: 
 “Bu organizasyon takvime 

yılbaşından önce çıktı. Bu kap-
samda da biz bütün çalışmala-
rımızı yapıyoruz. Şu anda ürün 

materyal üretme safhasında-
yız. Tişörtlerimiz, çantalarımız, 
madalyalarımız şu anda ima-
latta. Cumhuriyetin yüzüncü 
yılı farkındalığı, hem bununla 
ilgili renk vurgusu yapıyoruz 
hem de Türk dünyasına has 
olan turkuaz rengi tişörtler ola-
cak. Bu süreci yönetmek bir 
hayli zor. Şimdi bu yılın başın-
da Edirne Belediyemizde yap-
mış olduğumuz ön görüşme-
lerde daha öncesinde başkanı-
mızın bizimle görüşmelerinde 
belirttiği bir şey vardı. Edirne 
Maratonunu bundan sonraki 
yıllar Edirne Belediyesi'nin et-
kinliği olarak yapalım önerisi 
vardı. Bununla ilgili başkan 
yardımcısıyla görüşmeler sağ-

ladık. Ama geldiğimiz nokta 
itibariyle Edirne Belediyesi bu 
işin neresinde olacak, neresin-
de duracak? Bununla ilgili ve-
riye ulaşmış değiliz. Bununla 
ilgili de belediye başkanından 
bir randevu talebimiz var. Bir 
görüşme sağlayıp, bu süreçle 
ilgili de kamuoyunu bilgilendi-
receğiz. Şimdi şehirlerde bu tür 
organizasyonların başarılı bir 
şekilde yapılması için şehrin 
bileşenlerinin şehirde olan 

meslek odalarının, kurumların 
bu organizasyonlara desteği 
şart. Çünkü biz bir amatör 
spor kulübüyüz. Hiçbir gelir 
kaynağımız yok. Biz tamamen 
spora hizmet amaçlı bir orga-
nizasyonu 10 yıldır yaşatmaya 
çalışıyoruz. Sporcular kayıtları-
nı yaptırıyorlar. Bu coğrafyada 
Edirne Maratonu’nun bir özel-
liği var. Avrupa atletizm birli-
ğinden üç yıldız almış olması 
önemli bir ayrıcalık. Diğer bir 
ayrıcalığı da Türkiye’de yapı-
lan uluslararası ya da yurtdı-
şında yapılan uluslararası et-
kinliklere katılabilmek için bir 
referans yarışı Edirne Marato-
nu.” Haber Büşra Akıllı

Edirne’nin Meriç ilçesinde 
73 kilo yayın balığı yakalandı. 
Kuraklığa bağlı olarak su dü-
şüklüğü yaşanan Meriç Neh-
ri’nde 73 kiloluk yayın balığa 
yakalandı. 

Meriç-Yunanistan sınırında 
vatandaşların oltasına 73 kilo 
ağırlığında yayın balığı takıldı. 
2 vatandaş balığı kepçeyle 
güçlükle kıyıya çıkardı. Balığın 
büyüklüğü karşısında şok olan 
vatandaşlar Meriç Nehri’ndeki 
su düşüklüğü sebebiyle balık-
ların kıyıya vurduğunu ifade 
etti. Haber Merkezi
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Adana İl Müdürlüğü’ne atanan Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürü Atilla Bayazıt için mesai arkadaşları tarafından veda 
yemeği düzenledi.  

Bayazıt, yıllarca aynı hedef uğrunda çalıştığı mesai arkadaş-
larına teşekkür etti. Trakya Üniversitesi’nin Meriç Nehri kıyısın-
daki sosyal tesislerinde düzenlenen yemeğe, İl ve İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüklerinde görevli personel katıldı. Bayazıt’a gö-
rev süresince yaptığı hizmetler dolayısıyla teşekkür edildi. Veda 
yemeğinde konuşan Atilla Bayazıt, Edirne’de görev yaptığı süre 
boyunca tarım ve hayvancılık alanında yürütülen çalışmalara 
katkı sağlamaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi. Bayazıt, 
“Edirne’de çalışmaktan onur duydum. Bu süreçte birlikte görev 
yaptığımız tüm mesai arkadaşlarıma emekleri için teşekkür edi-
yorum” dedi. Haber Merkezi

Bayazıt’a veda yemeği

Meriç’te dev  
yayın balığı  
yakalandı



Yarım asırdır her yıl 20 Tem-
muz tarihinde Kıbrıs’ın fethi kut-
lamalarını yapıyoruz. Tabii ki ol-
ması gerekir. Zira orada yaşayan 
Müslümanlar Rumlar tarafından 
hunharca katlediliyordu. Barış 
harekâtı ile Kıbrıslı Müslümanlar 
hürriyetlerine kavuştular. Ancak 
gerek halkımız arasında, gerekse 
bazı basın organlarında Kıbrıs’ın, 
fethi  zamanın Başbakanı Bülent 
Ecevit’e mal ediliyor.                                                                                                                                

Harekât öncesi ve hare-
kâtın başlaması!                                                                                                                                                                         

Harekât öncesi dönemin 
Başbakanı Bülent Ecevit‘in aske-
ri harekât için gönülsüz olması 
ve diplomatik görüşmeler yap-
mak üzere Londra‘ya gitmesi 
üzerine Milli Görüş Lideri Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan‘ın (vekâ-
leten) başkanlığındaki hükümet 
acil olarak toplandı ve Kıbrıs ba-
rış harekâtını başlattı.                                                                                   

20 Temmuz 1974 sabahı, 
Türk uçaklarının bombardıma-
nından sonra, saat 06.15 den iti-
baren, hava indirme ve uçarbir-
lik harekâtı ile Hava İndirme ve 
Komando Tugayları Gönyeli ve 
Kırnı bölgelerine indirilmeye 
başlanmış, Mersin‘den Ertuğrul 
gemisi ve 33 çıkarma gemisi ile 
donanmanın koruması altında 
hareket eden Çakmak Özel Kuv-
veti de komanda birliklerimizle 
eş zamanlı olarak Girne‘nin batı-
sında dar ve sığ bir plaj olan Pla-
dini (Karaoğlanoğlu) plajına, 
uçaklarımızın ve deniz topçusu-
nun desteğinde çıktılar.  Zaman-
la toparlanan Rumlar da akşam 
saatlerinden itibaren birliklerimi-
ze karşı harekâta başlarlar.                                                                                                                                                                            

Kıbrıs‘a çıkan ve inen Türk 
birlikleri ele geçirdikleri yerleri, 
her ne pahasına olursa olsun el-
de tutarak harekâtı doğu ve batı 
yönünde gelişerek Rum hedefle-
ri tek tek ele geçirilir ve Girne-
Lefkoşa yolu tamamen Türk bir-
liklerinin kontrolüne girer. 

Erbakan Hoca harekata 
katılacak pilotlardan ne is-
temişti?: Amerikan 6. Fi-
lo’suna şehadet dalışı yapı-
lacak!” 

* Başbakan Bülent Ecevit’in 
Esenboğa Havalimanı’ndan İn-
giltere’ye uğurlanışının ardından 
Başbakan vekili olan Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan, devrin Ge-
nelkurmay Başkanı Orgeneral 
Semih Sancar’a, “Harekâtı der-
hal başlatın” emrini verdi.  

* Bu emrin alınmasından ya-
rım saat sonra, ‘ABD’nin 6. Fi-
lo’sunun İtalya’dan Akdeniz’e 
açıldığı’ şeklinde bir istihbarat 
geldi.  

* Bu istihbaratı alan Erbakan 
Hoca, yine Esenboğa Havalima-
nı’nda pilotlara hitaben bir ko-
nuşma yaptı. Toplam 173 pilot 
“U” şeklinde sıralandı. 

Erbakan Hoca’nın yanında 
Genelkurmay Başkanı Orgene-
ral Semih Sancar paşa ve kuvvet 
komutanları vardı.  

* Başbakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan, 6. Fi-
lo’nun 15 parça gemiden oluştu-
ğunu, en büyüğünün ise Ken-
nedy uçak gemisi olduğunu, her 
geminin bacasından bir pilotu-
muzun dalış yapacağını, Ken-
nedy uçak gemisine ise iki pil-
otumuzun kamikaze pilotları gibi 
saldırıp saf dışı bırakacaklarını, 
bu nedenle 16 gönüllü pilota ih-
tiyaç duyulduğunu söyledi. Ve 
gönüllü pilotların üç adım öne 
çıkmasını istedi.  

* Orada bulunan toplam 173 
pilotumuzun hepsi derhal üç 
adım öne çıktı.  

* Erbakan Hoca, “bu iş ta-
mamdır” der! 

Peki, sonra ne oluyor? Or-
tada 6. Filo falan kalmıyor, anın-
da kayboluyorlar! Siyaset biraz 
da riski göze almaktır…  

Böylece, Başbakan Bülent 
Ecevit’in Esenboğa Havalima-
nı’ndan İngiltere’ye uğurlanışı-
nın ardından Başbakan vekili 
olan Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan, devrin Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Semih Sancar’a, 
“Harekâtı derhal başlatın” emrini 
veriyor.  

İngiliz Ulusal Arşiv belgeleri 
de, bazılarının iddia ettiğinin ak-
sine Kıbrıs Barış Harekâtı‘nın mi-
marının zamanın Başbakanı Bü-
lent Ecevit değil, dönemin Baş-
bakan Yardımcısı Necmettin Er-
bakan olduğunu ortaya koyuyor. 
Doktora çalışması için girdiği İn-
giliz Ulusal Arşivi‘nde tam 10 yıl 
boyunca çalışan Kahramanma-
raş Sütçü İmam Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Sıt-
kı Bilgin, Kıbrıs Barış Harekâtı ve 
sonrasında yaşananlara ilişkin 
çok ilginç ve anlatılmamış olan 
konuları içeren belgelere ulaşı-
yor. Bu, Ankara‘daki İngiliz bü-
yükelçinin, İngiliz Dışişleri‘ne 
yazdığı raporlar ve İngiliz Başba-
kanı ve kabinesinin konuyu de-
ğerlendirirken, oraya katılan 
devlet adamlarının konuşma tu-
tanaklarından anlaşılıyor.                                                                                                                                

Ecevit‘in Londra ziyareti 
ve Türk ile İngiliz hükümeti ara-
sındaki yazışmalardan da Ec-
evit‘in harekât konusunda istek-
siz davrandığı ve savaşa girme-
den bir çözüm aradığı görülüyor. 

Sonuç olarak, Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı ile Kıbrıslı Türklerin can 
güvenlikleri sağlanmış, Rumların 
Enosis hayali Akdeniz‘in karanlık 
sularına gömülmüştür. Bu savaş-
ta; 498 Türk askeri, 70 Kıbrıslı 
Mücahit ve 270 Kıbrıs Türk‘ü şe-
hit olmuştur. Türkiye bu harekâ-
tı ile kendi güvenliğini ve Kıbrıslı 
Türklerin güvenliğini tehlikeye 
atacak girişimlere hiçbir zaman 
seyirci kalmayacağını dünyaya 
fiilen kanıtlamış oluyordu. Son-
rasında da, Kıbrıs Barış Harekâtı 
ile Kıbrıs'taki soydaşlarımız zu-
lümden, katliamdan, soykırım-
dan kurtarıldılar. 

Eski Genel Kurmay Baş-
kanı İlker Başbuğ’dan 51 yıl 
sonra Kıbrıs Harekâtı açık-
laması!                                        

Kıbrıs Barış Harekâtı’nın yıl 
dönümünde ODATV’nin hazırla-
dığı özel programda konuşan Es-
ki Genelkurmay Başkanı İlker 
Başbuğ, harekâta dair dikkat çe-
ken bir detayı kamuoyuyla pay-
laştı. Başbuğ, dönemin Başba-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Erbakan ve ekibinin, sadece 
belirli bölgelerle yetinmeyip ada-
nın tamamını alma iradesinde 
olduklarını belirtti. Programda 
yaşanan bir anısını da aktaran 
Başbuğ, BM’in ateşkes kararına 
rağmen Erbakan’ın operasyo-
nun devam etmesini istediğini, 
neredeyse adanın tümünü al-
mak fikrindelerdi, durmak iste-
miyorlardı” ifadelerini kullandı. 

Bir de o zamanki Kıbrıs 
Cumhurbaşkanı merhum 
Rauf Denktaş’ın söyledikle-
rine bakalım;                                                      

1974’teki Kıbrıs Barış Hare-
kâtı kararını veren Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan, 1996 yılında 
Başbakan olduğunda ilk yurt dı-
şı ziyaretini ABD’ye değil, hare-
kâtın yıl dönümünde KKTC’ye 
gerçekleştirmişti. Bu tercihi, Kıb-
rıs davasına verdiği önemin açık 
bir göstergesi olmuştu.                                                                                                                    

Rauf Denktaş da Tören ko-
nuşmasında: “Kıbrıs’ı Zulümden 
Kurtaran Lider Erbakan” demiş-
ti. 

Ancak, Egemen ve Bağımsız 
bir Devlet olmasına rağmen 
KKTC’yi Türkiye dışında (İslam 
ülkeleri dahil) hiçbir devlet tanı-
madı!  

Kıbrıs’ın mevcut Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar ise, 
Kıbrıs Barış Harekâtı’nın Kıbrıs 
Türkü'nün yeniden doğuşu oldu-
ğunu dile getirerek, “bugün 
KKTC'nin Mavi Vatan'da gelece-
ğe emin ve istikrarlı adımlarla 
yürüyor. Kıbrıs Türkü, 1963'ten 
1974'e kadar 11 sene bekledi ve 
Erbakan hoca çıkıp geldi, Kıbrıs 
kurtuldu” diyor.  

Bu konuda bir de benim 
ilavem olsun!; 

Yıl 1995. Libya Lideri Mu-
ammer Kaddafi ülkesinde (Baş-
kent Tripoli’de) İslam Ülkeleri li-
derleri ve bazı İslami Kuruluşla-
rın yöneticileri ile bir toplantı 
yapmıştı. Toplantıya bizi de da-
vet ettiler ve 4 arkadaş Alman-
ya’dan Avrupa Milli Görüş 
Teşkilatları’nı temsilen katıldık. 
Toplantıya dönemin Kıbrıs Cum-
hurbaşkanı merhum Rauf Denk-
taş ile Akşam yemeğinden sonra 
bulunduğumuz Otelin salonun-
da uzun uzun sohbet ettik. Kıb-
rıs’ı ve Kıbrıs Harekâtını uzun 

uzun anlattılar. Sonunda,  Kıb-
rıs’ı zulümden kurtaran liderin 
Erbakan olduğuna vurgu yapa-
rak, “Kıbrıs’ı zulümden kurtarma 
kararını veren Başbakan Nec-
mettin Erbakan”dır demişti. Bu 
arada Savaşa katılanlardan bazı-
larının kendisine manevi yardım-
lar gördüklerinden de bahsetti. 

Bu benim aklıma şu ayet-
leri getirdi! Peygamberimizin 
komutasında Mekkeli Müşriklere 
karşı yapılan Bedir Savaşında 
Müslümanlar galip gelmişti. O 
zaman bununla ilgili 2 ayet indi-
rildi! 

Birincisi; “O vakit Mümin-
lere: Rabbinizin, indirilmiş üç bin 
melekle size yardım etmesi yet-
mez mi?” diyordu. (A-li İm-
ran:124 ayet) 

İkinci ayet ise; “Evet yeter. 
Eğer siz sabredip Allah’a karşı 
gelmekten sakınırsanız, o anda 
düşmanlarınız ansızın üstünüze 
geliverseler bile, Rabbiniz özel 
nişanlı, formalı beş bin melekle 
size yardım edecektir” şeklinde!                                      
(A-li İmran:125. Ayet.)  

Biz Müslümanlar,  Allah’ın 
emir ve kurallarına uyduğumuz 
sürece O’nun yardımı bizimle 
olur! 

BU KONUDA, BİR DE 
ERBAKAN HOCA’NIN 
AÇIKLAMASINA BAKALIM! 

Tarih, 21 Temmuz 1975, Pa-
zartesi. Yani, Kıbrıs Barış Hare-
kâtı’ndan bir sene sonra... 

Milli Selamet Partisi (MSP) 
Genel Başkanı, Devlet Bakanı ve 
Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan, Ankara’da 
basın toplantısı düzenliyor. Erba-
kan Hoca’nın Senato Seçimle-
ri’ni konu alan basın toplantısı 
aynı zamanda Kıbrıs Barış Hare-
kâtı’nın yıldönümü günlerine 
denk gelmişti… 

Dönemin Başbakanı sıfatıyla, 
CHP Genel Başkanı Bülent Ec-
evit ise bir süre önce birtakım 
değerlendirmeler yapmış ve koa-
lisyon ortağı MSP’ye yönelik ka-
bul edilemeyecek, aslı astarı ol-
mayan bazı tezviratlarda (yalan, 

dolan) bulunmuştu.                                 
Erbakan Hoca, O Toplan-

tıda Ecevit’in bu tezviratları-
na da cevap verdi! 

İşte, Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan Hoca’nın söyledik-
leri; 

* “Ecevit Kıbrıs’ta istediğini 
yapamamıştır. Çünkü Milli Sela-
met Partisi müsaade etmemiştir. 
MSP’nin müsaade etmediği hu-
sus, Ecevit’in Kıbrıs’ı tekrar Yu-
nan inisiyatifine verici hareketle-
ri olmuştur.” 

* “Ecevit büyük tavizler vere-
rek adayı tekrar Yunan inisiyatifi-
ne vermeye kalkışıyordu. Buna 
müsaade edemezdik. Ecevit’in 
bu sahadaki hareket serbestliğini 
ortadan kaldırmakla en büyük 
milli hizmetimizi yaptığımızı um-
maktayız.” 

* “Bugün hükümetin dış po-
litikasını tenkit etmeye kalkışıyor. 
Hükümet dış politikada akıllı ve 
şahsiyetli bir yol takip etmekte-
dir. Milli menfaatlerimizi gözet-
mektedir.” 

* “Daha önce de hükümet 
olarak açıkladığımız gibi, Ameri-
kalılarla ortak savunma güçleri-
miz eski statülerinin geçersizliğini 
Amerikalılara bildirdik. Müzake-
reler, yeni statüyü tespit müzake-
releri başlamıştır. Yeni statü tespit 
edilinceye kadar yürürlüğe ko-
nulacak olan geçici statü ise sıra-
sı geldiği zaman Amerikalılara 
bildirilecektir.” 

* “Bu tutum şahsiyetli bir po-
litikadır. Ecevit her zaman oldu-
ğu gibi hadiseleri buruşturarak 
kendine göre şekil vermeye kal-
kışmaktadır. Hakikatleri değiştir-
meye Ecevit’in gücü yetmez.” 

* “Milli Selamet Partisi Kıbrıs 
davasında milletimize büyük bir 
hizmette bulunmuştur.” 

* “Büyük Kıbrıs Zaferi’nde 
Milli Selamet Partisi’nin oynadığı 
mühim rol, bu husustaki çalış-
maların vesikaları açıklandığı za-
man görülecektir…”  diyor! 21 
Temmuz 1975. 

Dostça kalın… 

Kıbrıs’ın “Fatih”i kim?                                                                     
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METİN FİLİZ vefat etti.  
Kocasinan Mahallesi sakinlerinden Sıdıka 

Filiz’in eşi, Şenol Filiz ve Nermin Eğilmez’in ba-
baları, Metin Filiz vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Çakmak Köyü 
Camii’nde kılınan öğle namazının ardından 
Köy Mezarlığına defnedildi. 

 
NEVRİYE AKBAŞAK vefat etti. 
Ahmet Akbaşak’ın eşi, Fatma Çelik, Bülent ve Ali Erkan Ak-

başak’ın anneleri, Nevriye Akbaşak vefat etti. 
Cenazesi Çarşamba günü Alaca Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Yeniimaret Mezarlığına defnedildi. 
 
SEBAHATTİN ÇULE vefat etti. 
Edirne Yücel ve Levent Çule’nin babaları, Sebahattin Çule 

vefat etti.  
Cenazesi Çarşamba günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan 

öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığına defnedildi. 
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Türkiye'nin önemli ayçiçeği 
üretim merkezlerinden Edir-
ne'de, ayçiçeği hasadı bu yıl 
aşırı sıcaklar nedeniyle 15 gün 
erken başladı. 

Kentte yaklaşık 1 milyon 
300 bin dekarlık alanda ekimi 
yapılan ayçiçeği tarlalarında, 
olumsuz iklim koşulları bitkinin 
sağlıklı gelişimini etkiledi. 

Bu yıl aşırı sıcaklar nedeniy-
le erken kuruyan ayçiçekleri bi-
çerdöverlerle hasat ediliyor. 

Mevsim normallerinin üze-
rinde seyreden sıcaklıklar ve 
yetersiz yağışlar nedeniyle ay-
çiçeği veriminde düşüş öngörü-
lüyor. 

"Ortalama verim diğer  
yılların çok altında  

olacaktır" 
 

Trakya Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Şafak Kırbiç, ayçi-
çeği hasadının üreticilere hayır-
lı olmasını diledi. 

Kuraklık ve sıcak nedeniyle 
bitkinin normalden hızlı kuru-

duğunu belirten Kırbiç, "Bu 
sağlıklı bir süreç değil. Yüksek 
sıcaklık ve kuraklık ayçiçeğini 

olumsuz etkiledi. Hasat erkene 
gelmek zorunda kaldı. Bu yıl 
Trakya'nın yüzde 90'ında ve-
rim kaybı bekleniyor. Yağış 
alan az bir bölgemiz oldu. Or-
talama verim diğer yılların çok 
altında olacaktır. Bunun yanın-
da yağ oranlarının düşük ol-
masını bekliyoruz." dedi. 

Kırbiç, ayçiçeği hasadının 
bu yıl erken başladığını ifade 
etti. 

 
İklim değişikliğinin etkilerini 

ciddi şekilde hissettiklerini an-
latan Kırbiç, şunları kaydetti: 

"Temmuzun 20'sinde biçen-
leri duyduk. Bizim bölgemizde 
temmuz ayında çok nadiren 
hasat olur. Hasadı edilen ayçi-
çekleri mart başında ekilenler, 
geç ekilenlerin hasadı da yakın 
başlar. Çünkü aşırı sıcaklar bit-
kiyi erken kurutuyor. Bizim tav-
siyemiz erken ekim çünkü sı-
caklıklardan ne kadar az etkile-
nirsek o kadar şanslı oluyoruz. 
Neredeyse Adana ile aynı an-
da hasat yapar duruma geldik. 
Önerimiz ekimin erken yapılıp 
kış yağışlarından fayda sağla-
mak ve sıcaklardan korunma." 

 
"Özellikle kış kuraklığı  

ayçiçeğinde çok  
hissediliyor" 

Üretici Hayrullah Hüdaver-
di ise şiddetli kuraklığın ayçiçe-
ğini olumsuz etkilediğini dile 
getirdi. 
İklim koşullarının son yıllar-

da kötüye gittiğini aktaran Hü-
daverdi, "Özellikle kış kuraklığı 
ayçiçeğinde çok hissediliyor. 
Hasada başladık ama tablo iyi 
değil. Verimler oldukça düşük. 
Dekarda 50-100 kilogram ara-
sı bir verim var." ifadelerini kul-
landı. 

Üretici Cem Yılmas da ayçi-
çeği hasadına buruk başladık-
larını belirterek, "Son 3 yıldan 
beri giderek artan bir kuraklık 
var. Şu anda biçtiğimiz ürünler 
dekara ortalama 60-70 kilo-
gram arasında. Sıcaklıklar ne-
deniyle ayçiçeği erken kurudu 
ve hasat bu yıl 10-15 gün er-
ken başladı." diye konuştu. 
(aa) 

Ayçiçeğinde erken hasat

Edirne Çevre Gönüllüleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayten Eren, çocuk oyun alanlarına bakım yaparken beton at-
mak yerine çocuklara gölge sağlayacak alanların yapılması ge-
rektiğini söyledi.  

Eren, oyun alanlarının bakım ve tamiratının yapılırken Trak-
ya Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı bölümünden görüş alınması ge-
rektiğini belirtti. Toprak ve kum alanlar yapılarak çocukların do-
ğayla buluşması gerektiğini aktaran Eren, çağdaş bir yaklaşımla 
oyun alanlarının tamiratının yapılması gerektiğini ifade etti.  

 
“Ağaçların planını şimdiden yapınız” 

Eren, yaptığı paylaşımda, “Bakım yaparken çocuklara gölge 
sağlayacak fikirleriniz de olsun lütfen. Beton atmak yerine top-
rak ve kum alanlar, çocukları doğayla buluşturan çağdaş bir 
yaklaşımla planlama yapmak için Trakya Üniversitesi Peyzaj Mi-
marlığı bölümünden görüş almanız sizi yeni hatalar yapmaktan 
korur. Bir de ağaç dikmekten korkmayalım, mevsimi gelince 
Edirne Kültürüne, doğasına, iklimine uygun yerel ağaçların pla-
nını şimdiden yapınız.” ifadesine yer verdi. Haber Büşra Akıllı 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve trafik denetimi 
yapıldı. 

Zübeyde Hanım Caddesi'nde 13 ekip ve 26 personelin katı-
lımıyla yapılan denetime Terörle Mücadele Şubesi ekipleri de 
destek verdi. 

Denetimde 108 kişi ve 71 araç sorgulandı, 2 araç ve sürü-
cüsüne eksikleri nedeniyle işlem yapıldı. (aa)

“Beton atmak yerine  
çocuklara gölgelik sağlayın”

GAZETESÝ

2016 yılında Şenol Matbaası’na 
bastırmış olduğum  

Seri A 026.901-026.950 No’lar  
arası 1 (Bir) Cilt Faturamı  
kaybettim. Hükümsüzdür. 

ÜMÜT PEKGÖNDEN

ZAYİEdirne Vakıflar Bölge Müdürlüğün-
den almış olduğumuz Selimiye  

Arasta Çarşısı No: 74 ve No: 75'teki 
dükkanlara ait kati teminat mak-
buzlarını kaybettik. Hükümsüzdür. 

ALİ BİRKİYE Varisleri  
SEMİH BİRKİYE VE  

MELİH YILMAZ BİRKİYE

ZAYİ

Kırbiç
Asayiş ve trafik denetimi yapıldı
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KOMPRESÖR SATIN ALINACAKTIR 
T.Ü. DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Teknik İşletmeler 1 Kalem Kompresör Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır: 
İKN : 2025/1068497 
1-İdarenin 
a) Adı : T.Ü. DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi EDİRNE  

MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası : 02842352729 - 2842353889 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Teknik İşletmeler 1 Kalem Kompresör Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı : Teknik İşletmeler 1 Kalem Kompresör Alımı 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Trakya Üniversitesi Hastanesi 
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale edilen mallar, sözleşme imzalandığı günden itibaren 

30 gün içerisinde montajı yapılmış ve çalışır halde  
hastanemize teslim edilmiş olacaktır. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gündür. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2025 - 15:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : T.Ü. Sağlık  

Uygulama ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: 
Katalog 
Teknik şartnameye cevap 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GAZETESÝ

Edirne’de tavuk dönerin satış fiyatına zam geldi. Esnaf Talha Kara-
uç, “Dayanabildiğimiz kadar dayadık ama herşey zamlandığı için biz de 
mecbur zam yapıyoruz. Zamdan dolayı hiçbir şekilde şikayet duymuyo-
ruz. İşlerimizde sıkıntı da yok. Gayet normal” dedi.  

Kentte bir işletmede 90 liradan satılan yarım ekmek tavuk döner, 10 
lira gelen zamla 100 lira oldu. Esnaf Talha Karauç, 10 lira zammın nor-
mal olduğunu girdi maliyetlerinin arttığını söyledi. Zamdan sonra işleri-
nin azalmadığını ifade eden Karauç, zam yapmamak için epey dayan-
dıklarını kaydetti.  

 
“Kimse bir şey söylemiyor” 

Karauç, “Şu anda ekmek arası 100 TL, dürüm 130 lira, zurna dü-
rüm 180 TL oldu. Ekmek arası 90 TL’ydi, 10 lira zam yaptık. Dayana-
bildiğimiz kadar dayadık ama herşey zamlandığı için biz de mecbur zam 
yapıyoruz. Zamdan dolayı hiçbir şekilde şikayet duymuyoruz. İşlerimiz-
de sıkıntı da yok. Gayet normal, 10 lira da çok büyük bir para değil. 
Kimse bir şey söylemiyor.” diye konuştu. Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversitesi bünyesinde 
faaliyet gösteren Roman Dili ve 
Kültürü Araştırma Enstitüsü tarafın-
dan 2020 yılında yayın hayatına 
kazandırılan Roman Dili ve Kültürü 
Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, 
akademik camiada önemli bir ba-
şarıya imza attı. Dergi, 2025 yılı iti-
barıyla TÜBİTAK ULAKBİM TR Di-
zin veri tabanında taranmaya hak 

kazandı. 
Yılda bir kez, Haziran aylarında 

yayımlanan dergi; Romanlar üzeri-
ne yapılan çalışmalara bilimsel bir 
bakış açısıyla yaklaşan, analitik, öz-
gün ve akademik nitelikteki maka-
lelere yer veriyor. Kurulduğu gün-
den bu yana disiplinlerarası çalış-
maları destekleyen yayın politika-
sıyla dikkat çeken dergi, Roman di-

li, kültürü, tarihi ve toplumsal yapı-
sını konu alan araştırmalara önem-
li bir zemin sunuyor. 

TR Dizin’de yer almaya hak ka-
zanmasıyla birlikte dergi, hem ulu-
sal hem de uluslararası akademik 
görünürlüğünü artırarak, alandaki 
araştırmacılar için daha geniş bir 
etki alanına ulaşmayı hedefliyor.  

Haber Merkezi 

Tavuk dönere zam

Karauç

T.Ü. Roman Dili ve  
Kültürü Araştırmaları  
Enstitüsü dergisi  
başarıya imza attı 
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TMO 2 İŞYERİNDE (EDİRNE/SAKARYA) HİZMET BİNASI 
YAPIMI 

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) 
SATIN ALMA VE İHALE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

TMO 2 İşyerinde (Edirne/Sakarya) Hizmet Binası Yapımı  yapım işi 4734 sayılı Ka-
mu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/1057050 
1-İdarenin 
a) Adı : TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

(TMO) SATIN ALMA VE İHALE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420  

Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA 
c) Telefon ve faks numarası : 03124163000 - 3124163400 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : TMO 2 İşyerinde (Edirne/Sakarya) Hizmet Binası Yapımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 kısım halinde kısmi teklifli; Bodrum+Zemin+1 Kat ve 

her biri 1.680 m² olmak üzere toplam 3.360 m² 2 adet  
Betonarme Hizmet Binası Yapımı 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: 1.Kısım: Edirne Başmüdürlüğü (Merkez/Edirne  
İstasyon Mah. Ada/Parse:1991/359-360-380) 2.Kısım:  
Sakarya Başmüdürlüğü (Adapazarı/Sakarya,  
Hacıramazanlar Mah. Ada/Parsel: 591) 

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 380 (ÜçyüzSeksen) takvim  
günüdür. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 

3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.08.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : TMO Genel  

Müdürlüğü Satın Alma ve İhale Şube Müdürlüğü Toplantı 
Salonu 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer 
alan (B) Üstyapı (Bina) İşleri III.Grup : Bina İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 2269004 nolu ilanın devamı 7. sayfada 
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TREDAŞ, “Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin” projesi kapsamında 
kullanım ömrünü tamamlamış armatürleri mama ve su kabına dönüş-
türmeye devam ediyor. Dönüştürülen armatürler sokak hayvanlarının 
yoğun olarak yaşadığı bölgelere ulaştırarak uygun noktalara yerleştirili-
yor; böylece bu sıcak günlerde can dostlarımızın su ve mamaya erişimi 
kolaylaşıyor. 

Türkiye genelinde etkisi artan kavurucu sıcaklar, sokak hayvanları 
için zorlu koşullar yaratırken, “Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin” projesi 
ile kullanım ömrünü tamamlamış armatür başlıklarını mama ve su kabı 
olarak geri dönüştüren Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ), sokak 
hayvanlarını bu sıcaklarda yalnız bırakmamak üzere harekete geçti. 
TREDAŞ’ın, Tekirdağ’ın Muratlı İlçesi’ndeki deposunda bulunan arma-
türler, mama ve su kabına dönüştürülerek sokak hayvanlarının yoğun 
olarak bulunduğu bölgelere yerleştirilmeye başlandı. 

Hava sıcaklığının en yüksek dereceleri bulduğu bugünlerde “Enerji-
miz Küçük Dostlarımız İçin” projesinin taşıdığı öneme dikkat çeken TRE-
DAŞ Genel Müdürü Necati Ergin, “Artan sıcaklıklar, sahipsiz can dostla-
rımız için hayatta kalmayı daha da zorlaştırıyor. Altı yıldır devam eden 
Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin projemiz, sadece bir geri dönüşüm ça-
lışması değil, aynı zamanda vicdani bir sorumluluğun ifadesidir. Kulla-
nım ömrünü tamamlamış armatür başlıklarını mama ve su kaplarına 

dönüştürerek hem doğaya hem de sokak hayvanlarına fayda sağlıyoruz. 
Ekip arkadaşlarımız bugünlerde Trakya’yı dolaşarak en uygun noktala-
ra bu armatürleri yerleştiriyor. Bizler bu proje ile sokakta yaşam müca-
delesi veren canlara destek olmanın yanı sıra, toplumsal sorumluluk bi-
lincini güçlendirmeyi, hayvan sevgisini teşvik etmeyi ve farkındalık ya-
ratmayı amaçlıyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.  

 
500’ÜN ÜZERİNDE ARMATÜR BAŞLIĞI DÖNÜŞTÜRÜLDÜ 
TREDAŞ’ın döngüsel ekonomiyi destekleyen projesi kapsamında, 

bugüne kadar 510 armatür başlığı zararlı materyallerden arındırılarak 
mama ve su kabına dönüştürüldü. Bu kaplar, Edirne, Kırklareli ve Te-
kirdağ’da, sokak hayvanlarının yoğun olarak bulunduğu alanlara yer-
leştirildi. 

2024 yılında CX Awards Turkey – Müşteri Deneyimi Ödülleri’nde 
“Sürdürülebilirlik” kategorisinde “En İyi Fikir” ödülüne layık görülen 
“Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin” projesi, geçtiğimiz yıl Dünya Gazete-
si tarafından düzenlenen Toplumsal Fayda Ödülleri’nde de “Geri Dönü-
şüm ve Atık Yönetimi” kategorisinde ödül alarak anlamlı bir başarıya 
daha imza attı.Haber Merkezi

Enerjisini sokak hayvanlarına ayırdı



Basın:2269004Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2269004 nolu ilanın devamı 

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 şüpheli 

gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki de-

netimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. Şüphelilerin 

üst aramasında, 35 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa) 
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Edirne Kocasinan Mahallesi 
Muhtarı Canan Koca, mahalle-
sindeki bankların kırılmasına 
tepki gösterdi. Koca, “Bu sabah 
gördüğüm şeyle resmen kolum 
kanadım kırıldı. Bu nasıl bir vic-
dan hiç mi bu ülkeyi sevmediniz 
hiç mi Allah korkunuz yok. Sizin 
o kırdığınız bankların üstünde 
anneler okul zamanı çocuklarına 
yemek yediriyordu” dedi.  

Muhtar Koca, mahallesini 
güzelleştirmek için çalıştığını be-
lirterek bankı kıranlara sitem etti. Koca, çalışma şevkinin de kı-
rıldığını ifade etti.  

 
“Bir şey istemeye yüz bırakmadınız” 

Koca, yaptığı paylaşımda, “Sabah tüm pozitifliğimle yapacak 
işlerimi kafamda planlayarak ilk günkü heyecanımla muhtarlığı-
mıza geliyorum. Kendimi motive ederek acaba bugün ne yapa-
bilirim diye. Bu sabah gördüğüm şeyle resmen kolum kanadım 
kırıldı. Bu nasıl bir vicdan hiç mi bu ülkeyi sevmediniz hiç mi Al-
lah korkunuz yok. Sizin o kırdığınız bankların üstünde anneler 
okul zamanı çocuklarına yemek yediriyordu. Ben nasıl daha gü-
zel yaparım çocuk sokağımızı diye düşünürken siz bende bir şey 
istemeye yüzde bırakmadınız. Yazıklar olsun.” ifadesini kullandı. 
Haber Büşra Akıllı

Edirne İl Özel İdaresi ekipleri, köy yollarını uzun ömürlü ve kon-
forlu sıcak asfaltla buluşturmaya devam ediyor. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, yol yapım ekipleri, asfalt ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Keşan'a bağlı Türkmen köyündeki 2.5 kilometrelik yolda sıcak 
asfalt çalışması tamamlandı. 

Yol yapım çalışmalarının süreceği belirtildi.(aa) 

Edirne Belediyesi, gıda israfı-
nı önlemek ve sokak hayvanları-
nın beslenme ihtiyacını karşıla-
mak amacıyla yeni bir projeyi 
hayata geçirdi. “Sokak Hayvan-
ları Dostu Restoran” projesi kap-
samında, kent genelinde 20’nin 
üzerinde işletmeyle iş birliği ya-
pılarak restoranlarda artan ye-
mekler toplanıyor ve özel bir 
makinede işlenerek mama hali-
ne getiriliyor. 

Edirne Belediyesi, sokak 
hayvanlarının yiyecek ihtiyacını 
karşılamak amacıyla "Sokak 
Hayvanları Dostu Restoran" pro-
jesini başlattı. Edirne Belediyesi 
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, projeye katılan restoranlara 
“Sokak Hayvanları Dostu Resto-
ran” yazılı afişler asarken, aynı 

zamanda işletmelerle Sokak 
Hayvanları İçin Atık Yemek Top-
lama İşbirliği Protokolü’nü imza-
layarak düzenli mama üretimi-
nin altyapısını oluşturdu. 

Proje kapsamında, her gün 
13:00 ile 16:00 saatleri arasında, 
anlaşmalı restoranlardan artan 
yemekleri alacak ve ertesi gün 
yeniden yemek toplanması için 

yeni kaplar bırakacak. Her gün 
toplanan yemek artıklarından, 
Edirne Belediyesi'ne ait, Biyobo-
zunur Katı Atık Dönüştürme Ma-
kinesi ile sokak hayvanlarına 
mama üretilecek. 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, projenin uzun 
süredir planlandığını ve dene-
melerinin başarıyla tamamlandı-
ğını belirterek, “Daha önce ya-
pılmamış olan bir projeyi daha 
hayata geçirdik. Restoranlarımız-

dan alınan yemek artıklarını ön-
ce kontrol ediyor, ardından so-
kak hayvanlarımız için mamaya 
dönüştürüyoruz. Bu sayede hem 
gıda israfının önüne geçiyoruz 
hem de sokak canlarımız için 
mama üretiyoruz” dedi. 

Başkan Gencan Akın ayrıca, 
Süloğlu ilçesinde 42 dönüm ara-
zi üzerinde inşaatı süren Sokak 
Hayvanları Doğal Yaşam Alanı 
projesi hakkında da bilgi verdi. 

Tesiste 26 padok, mama üretim 
ünitesi, ameliyathane ve idari bi-
na yer alacağını belirten Akın, 
“Hayvanlarımız için güvenli, do-
ğal ve ihtiyaçlarına uygun bir ya-
şam alanı oluşturuyoruz. Can 
dostlarımız artık daha huzurlu 
bir ortamda yaşam sürecek” di-
ye konuştu. Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Atık yemeklerden canlara mama

Köy yolları sıcak asfaltla buluşuyor

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Uyuşturucuyla yakalanan 5 şüpheli  
gözaltına alındı

2023 yılında Şenol Matbaası'na 
bastırmış olduğum  

Ser: A 3901-3950 No'lar arası  
1 cilt Faturamı kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
TOLGA DEMİR

ZAYİ

“Kolum kanadım kırıldı”
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, sanayi 
sitesi esnaflarını ziyaret etti. 
Başkan Akın, “Her bir dükkân, 
her bir tezgâh sadece bir iş ye-
ri değil; hayallerin, umutların, 
alın terinin ve dayanışmanın 
adresi. Bu şehir sizin emeğiniz-
le, sevginizle daha da güzelle-
şiyor” dedi. 

Başkan Gencan Akın, 

emek ve alın teriyle çalışan es-
nafla bir araya geldi. Ziyarette 
kendisine eşlik eden Yeni Sa-
nayi Sitesi Başkanı Adnan Taş-
kın’a da teşekkür eden Başkan 
Akın, esnafa bol kazançlı ve 
bereketli işler diledi. 

Başkan Gencan Akın, yap-
tığı paylaşımda, “Sanayi site-
mizi ziyaret ettik, emekle, alın 
teriyle üreten esnafımız ile bir 
araya geldik. Her bir dükkân, 

her bir tezgâh, sadece bir iş ye-
ri değil; hayallerin, umutların, 
alın terinin ve dayanışmanın 
adresi. Bu şehir sizin emeğiniz-
le, sizin sevginizle daha da gü-
zelleşiyor. Bugünkü ziyareti-
mizde bizlere eşlik eden, yeni 
sanayi sitesi başkanımız Ad-
nan Taşkın’a da destekleri için 
ayrıca teşekkür ediyor, değerli 
esnafımıza bol kazançlı ve be-
reketli işler diliyorum.” ifadesi-
ni kullandı. Haber Merkezi 

Eski tip sürücü belgelerinin 
yenilenmesi için tanınan süre 
bugün sona eriyor. 

1 Ocak 2016'da başlayan 
eski tip sürücü belgelerinin ye-
nilenmesi sürecinde, vatandaş-
ların mağduriyet yaşamaması 
için değişim süresi daha önce 

üç kez uzatıldı. Nüfus ve Va-
tandaşlık İşleri Genel Müdürlü-
ğü, vatandaşların işlemlerini 
sorunsuz tamamlayabilmesi 
için belirli aralıklarla hatırlat-
malar yaparak son güne bırak-
mamaları yönünde uyarılarda 
bulundu. Ancak bu uyarılara 
rağmen birçok vatandaş, indi-
rimli değişim için son iki güne 
girilirken nüfus müdürlükleri-
nin yolunu tuttu. 

Nüfus müdürlüklerinde gö-
revli personel, artan yoğunlu-

ğa rağmen vatandaşların iş-
lemlerini tamamlamak ve 
mağduriyet yaşanmasını önle-
mek amacıyla yoğun mesai 
harcıyor. 

Belgelerin yenilenmesi için 
bugün mesai bitimine kadar 
yalnızca 15 lira ödenmesi ge-

rekirken, 1 Ağustos itibarıyla 
bu ücret B sınıfı sürücü belgesi 
için 7 bin 438 liraya yüksele-
cek ve eski ehliyetler geçersiz 
sayılacak. 

 
8 ayda yaklaşık 3 milyon 

kişi ehliyetini yeniledi 
 
Karayolları Trafik Yönet-

meliğinde yapılan değişiklikle 
eski tip sürücü belgeleri 1 
Ocak 2016'dan itibaren yeni-
lenmeye başlandı. 

Yeni tip sürücü belgelerinin 
kullanımına başlanmasıyla, 1 
Ocak 2016 tarihinden önce 
alınan belgelerin 31 Aralık 
2020'ye kadar kullanılabilece-
ği duyuruldu. 

Ancak yeni tip sürücü bel-
gelerine geçiş sürecinde, va-
tandaşların ehliyetlerinin ge-
çersiz sayılması nedeniyle 
mağduriyet yaşamamaları için 
bu süre belirli aralıklarla uzatıl-
dı. 
İlk olarak sürücü belgeleri-

nin değiştirilmesi için verilen 
süre 31 Aralık 2020, 31 Aralık 
2022'ye, sonrasında da 31 
Aralık 2024'e çekildi. 

Son olarak 18 Kasım 
2024'te İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, eski tip sürücü belgele-
rinin yenilenme süresinin 31 
Temmuz 2025'e kadar uzatıldı-
ğını bildirdi. 

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğünden 28 
Temmuz itibarıyla edinilen bil-
giye göre 2 milyon 482 bin 
461 kişi henüz ehliyetini yeni-
lemedi. 

Bu kapsamda 18 Kasım 
2024'ten bugüne geçen süreç-
te 2 milyon 930 bin 687 kişi-
nin ehliyetini yenilediği belir-
lendi. (aa) 

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, kamu işçileriyle 
yürütülen toplu sözleşme sürecine ilişkin açıklama yaptı. Balıkçı, 
yüksek enflasyon karşısında ezilen çalışanların sadece geçim değil, 
onurlu bir yaşam talebinde bulunduğunu söyledi. Balıkçı, “Bu ül-
kede emeğin karşılığı alınmadan sosyal barış sağlanamaz” dedi.  

Balıkçı, Türkiye'de 17 milyon 326 bin işçiden sadece yüzde 
14’ünün sendikalı olduğunu belirtti. Balıkçı, 

1,3 milyon kamu işçisinin çoğunlukla taşerondan kadroya ge-
çen, ağır fiziki işlerde çalışanlardan oluştuğunu ifade etti.  

Balıkçı, Anahtar Parti’nin, ekonomik kalkınmayı sadece faiz, 
kur, dış dengeyle açıklayan değil; tasarruf yatırım dengesiyle mali 
dengeyi merkeze alan bir kalkınma modeli olduğunu ifade etti.  Ba-
lıkçı, “Anahtar Parti iktidarında ücretler, verimlilik ve bilimsel kriter-
lere göre belirlenecek, emekçinin gelirini artıran kayıtlı ve güvence-
li istihdam modeli kurulacak, sosyal barışı esas alan gelir ağılımı, 
ekonomi politikalarının temeli olacak, ekonomi yönetimi şeffaflık, 
liyakat ve hesap verebilirlik ilkeleriyle yapılacak. Biz bu sosyal dü-
zeni değiştirmek için geliyoruz. Emeğin hakkını teslim etmek, Tür-
kiye’yi yeniden inşa etmektir.” İfadelerini kullandı.  

“Taşeronlaşmaya ve kayıt dışılığa son verilecek” 
Anahtar Parti’nin çözüm önerileri ise şunlar: 
“TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’in talebi en düşük maaşın 37 bin liradan 

72 bin liraya çıkarılması. Hükümetin önerisi ilk 6 ay için yüzde 24, 
sonrasında yalnızca enflasyon kadar zam. Verimlilik+Enflasyon 
formülüyle ücret politikası reel ücret artışı, verimlilik artışı ve hedef 
enflasyon ile uyumlu olacak. Ücretteki artış refaha dönüşecek. Eği-
time uyumlu ücret dengesi yüksek öğrenimli bireylerin reel gelir ar-
tışı düşük. Bu durum eğitime olan güveni sarsıyor. Anahtar Parti bu 
çarpıklığı düzeltecek. Sektörel verimlilikle uyumlu maaş sistemi hiz-
met sektöründe ücretler artmıyor. Tarım-sanayi-hizmet geçişinde 
ücret politikası, verimliliği yansıtacak şekilde yeniden yapılandırıla-
cak. Sosyal haklarla güvenceli istihdam aylık 7 bin 500 lira sosyal 
destek, aile yardımı, çocuk yardımı, yemek ve giyim desteği gibi 
sosyal haklar yetersizdir ve mutlaka güçlendirilecek. Taşeronlaşma-
ya ve kayıt dışılığa son verilecek.” Haber Merkezi

Ankara Kızılcahamam’da düzenlenen 5. Gayrimenkul ve Te-
sis Yönetim Zirvesi’nde sektörün önde gelen temsilcilerinin ka-
tılımıyla gerçekleşen organizasyonda, Yılmaz Emlak Yönetim, 
Edirne’nin En Başarılı Tesis Yönetim Şirketi ödülüne layık gö-
rüldü. 

TRKTYD (Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Derneği)'de 5’nci 
yılında bu anlamlı ödülün sorumluluğuyla, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve yardımcıları, sektör li-
derleri ve genel müdürleri katılım sağladı. Gerçekleşen gecede 
Berat Yıldırım sunuculuk yaptı. Yılmaz Emlak yönetimi, profes-
yonel tesis yönetimi anlayışı, kira garantili sistem modeli ve gü-
ven odaklı yaklaşımından ötürü bu ödüle layık kılındı. Yılmaz 
Emlak yönetimi, Edirne’deki tüm paydaşlarına teşekkür ederek 
bu başarıyı birlikte kutlamaktan gurur duyduklarını ifade etti. 
Haber Merkezi 

“Emeğin karşılığı alınmadan 
sosyal barış sağlanamaz”

GAZETESÝ

“Bu şehir sizin emeğinizle güzelleşiyor”

Yılmaz Emlak’a önemli ödül

Ehliyet yenilemede bugün son gün
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Edirne'de sağlık personeli 
Fatma Bozkurt, birçok kez bı-
rakmayı denediği sigara içme 
alışkanlığından Sigara Bırak-
ma Polikliniğinden destek ala-
rak kurtuldu. 

Edirne İl Sağlık Müdürlüğü 
Bulaşıcı Hastalıklar Biriminde 
görevli, 25 yaşındaki Bozkurt, 
5 yıldır kullandığı sigaranın se-
verek yaptığı egzersize engel 
olduğunu fark etti. Bazı günler 
bir paketten fazla sigara içen 
Bozkurt, egzersiz yaparken ça-
buk yorulmaya ve rahat nefes 
alamamaya başladı. 

Sağlığına verdiği zarar ve 
kötü kokudan duyduğu rahat-
sızlık nedeniyle sigarayı bırak-
mayı birçok kez denese de ba-
şarılı olamayan Bozkurt, bu 
kez profesyonel destek almaya 
karar verdi. 

Selimiye Sağlıklı Hayat 
Merkezi Sigara Bırakma Polik-
liniğine başvuran Bozkurt, uz-
manların yönlendirmesiyle ilaç 

tedavisi ve psikolojik destek 
sürecine girdi. Bozkurt, ilaç te-
davisi ve psikolojik destekle si-
gara alışkanlığından kurtulur-
ken, 7 aydır sigaradan uzak bir 
yaşam sürüyor. 

PEK ÇOK KEZ DENEDİ 
Bozkurt, sigarayı bırakarak 

sağlıklı bir yaşama geçtiğini 
söyledi. 

Sigaranın zararlarını bilme-
sine ve kokusundan duyduğu 
rahatsızlığa rağmen bir türlü 
bu alışkanlığından kurtulama-
dığını anlatan Bozkurt, "Pek 
çok kez denedim. Başarısız so-
nuçları kendime yenilgi olarak 
yorumlamadım. Denemeye 
devam ettim." dedi. Bozkurt, 
görev yaptığı binada bulunan 
Sigara Bırakma Polikliniğinden 
faydalanmaya karar verdiğini 
ve başarılı olmanın mutluluğu-
nu yaşadığını ifade etti. Sağlık 
Bakanlığının sağladığı ilacı kul-
landığını dile getiren Bozkurt, 
"İlk zamanlar biraz zorlandım. 

Bırakma sürecimin son günle-
rinde arkadaşlarımla dışarı çık-
tığımda sigara içenleri gördü-
ğümde biraz canım çekti. Son-
ra daha az dışarıya çıkmaya 
başladım." diye konuştu. 

YORULMADAN SPOR YA-
PABİLİYOR 

Bozkurt, artık sigaranın 
verdiği zararlardan kurtuldu-
ğunu, yorulmadan spor ve yü-
rüyüş yapabildiğini vurguladı. 
Sigara bırakma sürecini sporla 
desteklediğini anlatan Bozkurt, 
şunları kaydetti: 

"Sigarayı bırakalı 7 ay oldu. 
Bırakma sürecinde daha çok 
spor ve yürüyüş yaptım. Dışa-
rıya daha az çıktım. Bir saat 
spor yaparken iki saat spor 
yapmaya başladım. Şu an çok 
daha mutluyum. Sağlıklı yaşa-
mı hayatıma tamamen adapte 
ettim. Spora sarıldım ve artık 
spor yaparken zorlanmıyorum. 
Önceden spor yaparken 15-20 
dakikada yoruluyordum şimdi 
bir saat yüksek eforla spor ya-
pabiliyorum. Sağlık Bakanlığı-
nın verdiği bu hizmetten her-
kes yararlanmalı. Benimle bir-
likte 3 arkadaşım daha destek 
aldı ve sigarayı bıraktı." Boz-
kurt, sigarayı bırakınca kilo al-
ma endişesi yaşayanların Sağ-
lıklı Hayat Merkezi'ndeki diye-
tisyen hizmetinden de faydala-
nabileceğini sözlerine ekledi. 
(aa)

Edirne Mektebim Koleji ve Rumeli Üniversitesi iş birliğiyle, 
üniversite adaylarına yönelik ücretsiz YKS tercih danışmanlığı 
hizmeti başladı. 30 Temmuz- 5 Ağustos tarihleri arasında, Eras-
ta AVM’de kurulacak özel danışmanlık standında öğrencilere 
profesyonel destek sağlayacak.  

Üniversite sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından tercih 
sürecinde doğru ve bilinçli adımlar atılması büyük önem taşıyor. 
Bu kapsamda Mektebim Koleji ve Rumeli Üniversitesi tarafın-
dan düzenlenen etkinlikte, alanında uzman rehber öğretmenler 
ve akademik danışmanlar, öğrencilere birebir görüşmelerle en 
uygun tercih listesini oluşturma konusunda yardımcı olacak. 
Danışmanlık hizmeti her gün saat 10:00 ile 22:00 arasında 
Erasta AVM’de veriliyor. Aday öğrenciler, hem üniversite prog-
ramları hakkında detaylı bilgi edinirken hem de kendi puan, sı-
ralama ve ilgi alanlarına göre en doğru tercihleri yapma şansı 
yakalayacak. Mektebim Koleji Edirne Kampüsü yetkilileri, tercih 
döneminde doğru yönlendirme almanın, öğrencilerin geleceği-
ni doğrudan etkilediğini vurgulayarak tüm Edirne halkını ücret-
siz danışmanlık hizmetinden faydalanmaya davet etti.  

Haber Merkezi

Edirne Valiliği Balkan Şehirleri İş Birliği Edirne Platformu ta-
rafından düzenlenen 3. Balkan Gençlik Buluşmaları Yaz Kampı 
kapsamında Edirne'ye gelen öğrenciler, Keşan ilçesindeki BAY-
KAR Uçuş Eğitim ve Test Merkezini ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Keşan'da bulunan BAY-
KAR'ı ziyaret eden 352 öğrenci, yüksek teknolojili çalışmaları 
görme fırsatı yakaladı. 

Yöneticiler eşliğinde tesisi gezen öğrenciler, milli teknoloji 
hamlesi kapsamında geliştirilen insansız hava araçları (İHA) 
hakkında bilgilendirildi. 

Öğrenciler, tesislerde yapılan inceleme gezisiyle birlikte üre-
tim süreçleri, teknolojik altyapı ve savunma sanayimizin geldiği 
nokta hakkında detaylı bilgi edindi.(aa)

Üniversite adaylarına ücretsiz tercih danışmanlığı

Sağlık personeli profesyonel destekle sigaradan kurtuldu
GAZETESÝ

"Balkan gençleri, BAYKAR Keşan tesisinde milli teknolojiyi tanıdı"
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Önceki dönem Edirne Be-
lediye Başkanı Recep Gürkan, 
CHP’de yapılacak kongredeki 
delege seçimlerine arkadaşla-
rıyla beraber katılmama kararı 
aldığını açıkladı. Gürkan, 
“Edirne Belediye Başkanlığı gi-
bi çok onurlu bir görevi 10 sa-
niye içinde verdiğim kararla, 
kendi irademle bıraktım. Bu-
gün, Edirne Belediye Başkan 
adayını ön seçimle belirlenme-
sini sağladım” dedi.  

Gürkan, çalışma ofisinde 
basın toplantısı düzenledi. 
CHP’nin 13 Ağustos Çarşam-
ba günü başlayacak olan ilçe 
kongresi delege seçimlerine ka-
tılmayacağını ifade eden Gür-
kan, partisinin seçilmişlerine 
destek vermeye devam edece-
ğini söyledi. Gürkan, belediye 
başkanlığını 10 saniyede verdi-
ği kararla bıraktığını dile getire-
rek 31 Mart 2024 seçiminde 

CHP’nin Edirne Belediye Baş-
kan adayını ön seçimle belir-
lenmesini sağladığını ifade etti.  

 
“Partililerimizin  

seçilmişleri için destek 
vermeye devam edeceğiz” 

Gürkan, şunları kaydetti: 
“Biz arkadaşlarımla beraber 

delege seçimlerine katılmama 
kararı aldık. Üyelerimize güve-
niyoruz. ‘CHP üyesi, delegesi 
beni seçerken doğru yapıyor, 
başkasını seçerken yanlış yapı-
yor.’ diye mantık yok. Ben bu-
nu kabul etmem. Üyelerimiz 
delegelerini seçecektir. Delege-
ler yönetimini seçecektir. Biz de 
CHP’nin gerçek üyeleri olarak 
partiyi terk etmemiş insanlar 
olarak partiye her ortamda sa-
hip çıkmış insanlar olarak baş-
ka yeri gidip partinin kapısına 
siyah çelenk koymamış insan-
lar olarak partililerimizin se-

çilmişleri için destek vermeye 
devam edeceğiz.  

 
“Somut ifadesi benim” 
Hiç kimsenin sorgulamaya 

haddi de hakkı da yoktur. Edir-
ne Belediye Başkanlığı gibi çok 
onurlu bir görevi 10 saniye 
içinde verdiğim kararla, kendi 
irademle bıraktım. Bugün, 
Edirne Belediye Başkan adayı-
nı ön seçimle belirlenmesini 
sağladım. Kamuoyunda yaygın 
bir inanış olan ‘Kimse bu koltu-
ğu bırakmıyor.’ örneğinin so-
mut ters ifadesi benim. Gerek-
tiğinde bırakılır, parti, ülke, 
Edirne için bıraktık. Önce ül-
kem sonra şehrim sonra partim 
sonra ben. Öyle de olması ge-
rekir. Bu yüzden bu seçimlerde 
Edirne halkının yüzde 46’yla 
seçtiği sevgili Filiz Gencan Baş-
kanımız, şu anda hepimizin 
başkanıdır. Halk onun başkan-
lığa seçilmesini onaylamıştır. 
CHP belediyesi olan yerlere 
baktığımızda, belediyenin ba-
şarılarına parelel olarak beledi-
yemiz başarılı ise oylar yukarı 
doğru yükselir. Başarısız ise 
aşağı doğru gider. Bütün parti-
ler için geçerli. Bu anlamda ba-
şarı ve başarısızlığın sorumlu-
ğunu Sayın Filiz Gencan’a ver-
miştir. Biz de onun başarılı ol-
ması için elimizden geleni yap-
maya gayret ediyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversitesi Doğa 
Tarihi Müzesi Müdürü Özmen 
Yeltekin, mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava sıcak-
lıklarının yaban hayvanlarını 
da olumsuz etkilediğini söyledi. 

Yeltekin, son bir haftada 

Trakya Üniversitesi Doğa Tarihi 
Müzesi'ne getirilen, sıcaktan 
bitkin düşmüş kuşların sayısın-
da ciddi bir artış yaşandığını 
belirtti. Bu artışın çeşitli sebep-
lerinin olduğunu belirten Yelte-
kin, "Öncelikle birçok kuş türü-

nün yuvadan ayrıldığı dönem 
içerisindeyiz. Bunlar başarıyla 
büyüdükten sonra artık yuva-
larını terk etme aşamasına gel-
diler. Bir süre daha ebeveynle-
rinin kontrolünde kalarak bir 
miktar besin takviyesi de alı-
yorlar, ancak yuvayı tamamen 
terk ettikten sonra bu sıcaklarla 
baş başa kalıyorlar. Tecrübesiz-
lik nedeniyle besine ve suya 
ulaşmada bir takım talihsizlikler 
yaşadıklarında da bitkin düşü-
yorlar." diye konuştu. 

Yeltekin, müzeye son olarak 
duyarlı bir vatandaş tarafından 
bitkin düşmüş yavru bir kızıl şa-
hin getirildiğini dile getirdi. 

Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Edirne Şube Müdürlüğü ile 
iletişime geçerek kuşların ba-
kımlarının yapılmasını sağla-
dıklarını ifade eden Yeltekin, 
"Burada önemli küçük müda-
haleler yapıldığında tekrar ha-
yata tutunuyorlar. Kolay bir ba-
kımla ehil ellerde doğaya kavu-
şuyorlar. Biz de bu aşamada 
aracı oluyoruz. Bu tarz durum-
larla karşı karşıya kalan vatan-
daşlarımızın ilgili birimlere bilgi 
vermesini rica ediyoruz." dedi. 
(aa)

Gürkan’dan delege seçimlerine katılmama kararı

Edirne Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
kentteki çocuk oyun parklarına bakım ve onarım çalışmalarına 
devam ediyor.  

Fatih Mahallesi’ndeki oyun parklarında tamirat ve iyileştir-
meler yapıldı. Edirne Belediyesi, kent genelindeki tüm çocuk 
oyun alanlarında daha güvenli ve estetik ortamlar oluşturmak 
amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Belediye yetkilileri, çocukla-
rın keyifli ve güvenli vakit geçirebilmesi için benzer çalışmaların 
diğer mahallelerde de devam edeceğini belirtti.  

Edirne Belediyesi tarafından yapılan paylaşımda “Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından Fatih Mahalle’mizde 
bulunan Çocuk Oyun Parkı’nda bakım ve onarım çalışmaları 
gerçekleştirildi. Edirne’mizin her mahallesinde, her oyun par-

kında çocuklarımız için daha güvenli ve daha güzel alanlar oluş-
turmak amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz.” ifadesine 
yer verildi. Haber Merkezi  

Oyun parklarına iyileştirme 

GAZETESÝ

Aşırı sıcaklar kuşları da bitkin düşürdü


